
PouczeŶie o odstąpieŶiu od uŵowy sprzedaży 

;iŶforŵacje dotyczące korzystaŶia z prawa odstąpieŶia od uŵowy sprzedażyͿ 

Prawo odstąpieŶia od uŵowy 

Informujemy, że ŵają Państwo prawo odstąpić od ŶiŶiejszej uŵowy w terŵiŶie ϭϰ dŶi ďez podaŶia 
jakiejkolwiek przyczyny. 

 

TerŵiŶ do odstąpieŶia od uŵowy wygasa po upływie ϭϰ dŶi od dŶia: 

• w któryŵ weszli Państwo w posiadaŶie rzeĐzy luď w posiadaŶie ostatŶiej z rzeĐzy, jeżeli umowa 

dotyĐzyła przeŶiesieŶia własŶośĐi wielu rzeĐzy dostarĐzaŶyĐh osoďŶo luď w posiadaŶie ostatŶiej partii 
luď ĐzęśĐi, jeżeli uŵowa dotyĐzyła przeŶiesieŶia własŶośĐi rzeĐzy dostarĐzaŶyĐh partiaŵi luď w ĐzęśĐi, 

• w któryŵ osoďa trzeĐia iŶŶa Ŷiż przewoźŶik i wskazaŶa przez Państwa weszła w posiadaŶie rzeĐzy luď 
w posiadaŶie ostatŶiej z rzeĐzy, jeżeli uŵowa dotyĐzyła przeŶiesieŶia własŶośĐi wielu rzeĐzy 
dostarĐzaŶyĐh osoďŶo luď w posiadaŶie ostatŶiej partii luď ĐzęśĐi, jeżeli uŵowa dotyĐzyła 
przeniesienia własŶośĐi rzeĐzy dostarĐzaŶyĐh partiaŵi luď w ĐzęśĐi. 

Aďy skorzystać z prawa odstąpieŶia od uŵowy, Ŷależy poiŶforŵować Toŵasza Brzóskę, ul. Św. StaŶisława Ϯ/ϯ, 
32-ϱϰϬ TrzeďiŶia, eŵail: sklep@reprapϯd.pl, tel.: +ϰϴ ϳϮϵ ϲϱϲ ϳϯϳ o swojej deĐyzji o odstąpieŶiu od niniejszej 

uŵowy w drodze jedŶozŶaĐzŶego oświadĐzeŶia ;Ŷa przykład pisŵo wysłaŶe poĐztą, fakseŵ luď poĐztą 
elektroŶiĐzŶąͿ. 
 

Mogą Państwo skorzystać z wzoru forŵularza odstąpieŶia od uŵowy, jedŶak Ŷie jest to oďowiązkowe.  
 

Aďy zaĐhować terŵiŶ do odstąpieŶia od uŵowy, wystarĐzy, aďy wysłali Państwo iŶforŵaĐję dotyĐząĐą 
wykoŶaŶia przysługująĐego Państwu prawa odstąpieŶia od uŵowy przed upływeŵ terŵiŶu do odstąpieŶia od 
umowy. 

Skutki odstąpieŶia od uŵowy 

W przypadku odstąpieŶia od ŶiŶiejszej uŵowy, zwraĐaŵy Państwu wszystkie otrzyŵaŶe od Państwa płatŶośĐi, 
w tyŵ koszty dostarĐzeŶia rzeĐzy ;z wyjątkieŵ dodatkowyĐh kosztów wyŶikająĐyĐh z wyďraŶego przez Państwa 
sposoďu dostarĐzeŶia iŶŶego Ŷiż Ŷajtańszy zwykły sposóď dostarĐzeŶia oferowaŶy przez ŶasͿ, ŶiezwłoĐznie, a w 

każdyŵ przypadku Ŷie późŶiej Ŷiż ϭϰ dŶi od dŶia, w któryŵ zostaliśŵy poiŶforŵowaŶi o Państwa deĐyzji o 
wykoŶaŶiu prawa odstąpieŶia od ŶiŶiejszej uŵowy. Zwrotu płatŶośĐi dokoŶaŵy przy użyĐiu takiĐh saŵyĐh 
sposoďów płatŶośĐi, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotŶej traŶsakĐji, Đhyďa że wyraźŶie zgodziliśĐie 
się Państwo Ŷa iŶŶe rozwiązaŶie; w każdyŵ przypadku Ŷie poŶiosą Państwo żadŶyĐh opłat w związku z tyŵ 
zwrotem. 

 

Możeŵy wstrzyŵać się ze zwroteŵ płatŶośĐi do Đzasu otrzyŵaŶia rzeĐzy luď do Đzasu dostarczenia nam 

dowodu jej odesłaŶia, w zależŶośĐi od tego, które zdarzeŶie Ŷastąpi wĐześŶiej w przypadku, gdy uŵowa 
dotyĐzyła sprzedaży rzeĐzy. 

W przypadku, gdy uŵowa dotyĐzyła zakupu rzeĐzy proszę odesłać luď przekazać Ŷaŵ rzeĐz Ŷa adres Toŵasz 
Brzóska, ul. Św. StaŶisława Ϯ/ϯ, ϯϮ-ϱϰϬ TrzeďiŶia ŶiezwłoĐzŶie, a w każdyŵ razie Ŷie późŶiej Ŷiż ϭϰ dŶi od dŶia, 
w któryŵ poiŶforŵowali Ŷas Państwo o odstąpieŶiu od ŶiŶiejszej uŵowy. TerŵiŶ jest zaĐhowaŶy, jeżeli odeślą 
Państwo rzeĐz przed upływeŵ terŵiŶu ϭϰ dni. 

Będą Państwo ŵusieli poŶieść ďezpośredŶie koszty zwrotu rzeĐzy. 

Odpowiadają Państwo tylko za zŵŶiejszeŶie wartośĐi rzeĐzy wyŶikająĐe z korzystaŶia z Ŷiej w sposóď iŶŶy Ŷiż 
ďyło to koŶieĐzŶe do stwierdzeŶia Đharakteru, ĐeĐh i fuŶkĐjoŶowaŶia rzeĐzy. 

 


